
Istituto Comprensivo Statale di Sermide
Via Zambelli, 2 – 46028  Sermide e Felonica (MN)

Sermide e Felonica, 23 febbraio 2020

OGGETTO:  chiusura  delle  scuole  di  ogni  ordine  e  grado  dell'istituto  per  l'emergenza  sanitaria  da
coronavirus.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA  l'ordinanza  del  Ministro  della  Salute  e  del  Presidente  della  Regione  Lombardia  del
23.02.2020;

CONSIDERATA   la comunicazione presente sul sito dell'Ufficio Scolastico Territoriale di Mantova, a firma del
Dirigente  Bonelli,  consultabile  al  link  http://mantova.istruzione.lombardia.gov.it/avviso-ordinanza-
ministero-salute-e-regione-lombardia-coronavirus-indicazioni/  

DISPONE

1. la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, anche con riferimento al servizio del personale ATA, da
lunedì 24 febbraio  e fino a domenica 1 marzo 2020;

2.  la  sospensione,  per  il  medesimo periodo,  di  tutte  le  attività  da  svolgersi  all'esterno dell'istituto,  ivi
compresi  eventi,  manifestazioni,  iniziative,  uscite  didattiche  e  viaggi  di  istruzione,  così  come  quelle
organizzate in orario extracurricolare. 

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Alessandra Pernolino

MNIC82200R - REGISTRO DEI DECRETI - 0000895 - 24/02/2020 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA PERNOLINO

http://mantova.istruzione.lombardia.gov.it/avviso-ordinanza-ministero-salute-e-regione-lombardia-coronavirus-indicazioni/
http://mantova.istruzione.lombardia.gov.it/avviso-ordinanza-ministero-salute-e-regione-lombardia-coronavirus-indicazioni/

		2020-02-24T11:05:23+0100
	PERNOLINO ALESSANDRA




